[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

	07.04.2020

	с. Анучино
	№
	227

Об актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения  на территории   Анучинского муниципального округа
                           на период 2020-2021годы
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» ,Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ«О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г № 782 п.8 (ред. от 31.05.2019г)» О схемах водоснабжения и водоотведения», в соответствии с Уставом администрации Анучинского муниципального района, и в связи с отсутствием заявок от ресурсоснабжающих организаций
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Актуализировать схему теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Анучинского сельского поселения, утвержденную  06.12.2013 №74 «Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения  Анучинского сельского поселения Приморского края до 2028 года», на период 2020-2021годы,оставив в прежней редакции;
2. Актуализировать схему теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Виноградовского сельского поселения, утвержденную  02.12.2013 №53 «Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения  Виноградовского сельского поселения Приморского края до 2028 года», на период 2020-2021годы, оставив в прежней редакции;
3. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения Гражданского сельского поселения, утвержденную  26.05.2014 № 21 «Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения  Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального района », на период 2020-2021годы, оставив в прежней редакции;
4. Актуализировать схему теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Чернышевского сельского поселения, утвержденную  01.08.2014 № 31 «Об утверждении схем теплоснабжения муниципального образования «Чернышевское сельское поселение Приморского края», на период 2020-2021годы, оставив в прежней редакции.
5. Общему отделу администрации (Бурдейной) опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района.
6.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Анучинского
муниципального района                                                           С.А.Понуровский